

## Suomi 100 -juhlavuoden valmistelu Kainuussa

### MH § 145

Suomi juhlii vuonna 2017 satavuotista itsenäisyyttään. Juhlavuoden valmistelu on alkanut valtioneuvoston johdolla vuonna 2013, ja hanke julkistetaan kokonaisuudessaan marraskuun 2015 lopulla. Juhlavuoden valmistelua johtavat juhlavuoden valtuuskunta (pj pääministeri) ja hallitus (pj valtiosihteeri Paula Lehtomäki) sekä sihteeristö (pääsihteeri Pekka Timonen). Suomussalmen kunnanjohtaja Asta Tolonen on kutsuttu juhlavuoden hallituksen jäseneksi.

Satavuotiasta Suomea on päätetty juhlia koko maassa, joten juhlavuoden hallitus on antanut maakunnan liitoille koordinaatiovastuun omilla alueillaan. Lisäksi suurimmilla kaupungeilla (Helsinki, Espoo, Vantaa, Turku, Tampere, Oulu) on valmistelussa erityisasema.

Juhlavuoden teema on Yhdessä. Teema jakautuu kolmeen laajaan alateemaan: Suomen 100 vuotta eli menneisyys, vuosi 2017 eli nykyisyys ja Suomen tulevaisuus.

Kaikki juhlavuoden ohjelmaan osallistuvat toimijat hakevat verkkosivuston kautta juhlavuoden sihteeristöltä oikeutta päästä mukaan ohjelmaan ja käyttää markkinoinnissaan juhlavuoden tunnuksia. Juhlavuoden hallitukselta voidaan myös hakea rahoitusta ylimaakunnallisiin ja valtakunnallisiin hankkeisiin.

Lisäksi maakuntien liitot voivat tämän hetken tiedon mukaan hakea maksimissaan 90 000 euroa valtionavustusta käytettäväksi oman alueensa juhla valmisteluihin. Valtionapu tulee haettavaksi joulukuussa 2015 ja valtionapupäätökset saataneen tammikuussa 2016. Valtionavun myöntämisen periaate on juhlarahoituksen jako suhteessa 50:50, eli alue voi saada Suomi 100 -valtionapua korkeintaan saman verran kuin minkä alue sitoutuu itse käyttämään valmisteluihin.

Kainuussa maakunnan liiton talousarvioesitys sisältää 50 000 euron varauksen Suomi 100 -juhla valmisteluihin. Omarahoitusosuuden lisäksi valtionapuhakemuksessa pitää määritellä hankkeesta maakunnan liitossa vastaava koordinaattori (joko oman toimen ohella toimiva tai erikseen hanketta varten palkattava) ja hankkeen ohjausryhmä.

Maakunnallisen rahoituksen tavoitteena on mahdollistaa jokaisen suomalaisen osallistuminen Suomen syntymäpäiväjuhliin. Kainuussa pyritään siihen, että jokaisessa kunnassa voitaisiin järjestää ihmisiä yhteen kokoavia ja yhteishenkeä kohottavia tapahtumia. Hallinnointikulut pyritään pitämään mahdollisimman pieninä. Tämän vuoksi

Kainuun liitto esittää, että koordinaatiosta vastaavat oman toimensa ohella työparina viestintäpäällikkö (20 % työajasta Kainuun liitolle) ja samoin osa-aikaisena (60 %) työskentelevä markkinointisihteeri.

Kaikkien Kainuun kuntien nimeämistä viranhaltija-edustajista ja muutamien muiden keskeisten sidosryhmien edustajista koottu operatiivinen koordinaatioryhmä on kokoontunut syksyn 2015 aikana kerran. Syksyn 2015 aikana toteutetaan myös kuntakierros, jonka aikana kainuulaisia kutsutaan mukaan miettimään, miten he haluavat juhlia satavuotiasta Suomea. Kuntakierroksen tulokset esitellään 2.12.2015 Kaukametsän salissa järjestettävässä Suomi 100 -viestintäfoorumissa, joka on nähtävissä myös verkon kautta.

Lisätietoja Suomi100 –tapahtumista on saatavissa seuraavista lähteistä:

<http://suomi100finland.fi/etusivu>

<http://kainuunliitto.fi/suomi100>

Facebook: <https://www.facebook.com/suomi100kainuussa>

Twitter: @SuomiFinland100

Lisätietoja asiasta antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, puh. 044 797 4004 tai sähköpostitse osoitteella [etuni-mi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etuni-mi.sukunimi@kainuu.fi).

### Maakuntajohtajan ehdotus:

Kainuun maakuntahallitus päättää varata Suomi 100 -juhlavuoden järjestelyihin talousarviokäsittelyn yhteydessä vahvistettavan euro määrän erillisrahoitusta ja nimeää koordinaattoriksi työparin viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki - markkinointisihteeri Pirjo Sirviö. He hoitavat koordinaatiotehtävänsä oman toimensa ohella.

Maakunnallisen juhlavuoden hankkeen ohjausryhmänä toimii maakuntahallitus, jolle hanke raportoi säännöllisin väliajoin valmistelujen etenemisestä. Maakuntahallitus tekee hankkeen ohjausryhmänä päätökset juhlavuoden maakunnallisen rahoituksen käytöstä. Kuntien, median, oppilaitosten ja Kainuun kulttuurirahaston edustajista koottu, tarvittaessa keskeisillä sidosryhmillä täydennettävä operatiivinen koordinaatioryhmä valmistelee juhlavuoden valtakunnallisen sihteeristön ohjauksessa ja yhdensuuntaisesti muiden maakuntien kanssa maakunnallisen rahoituksen jakoperusteet ja jakopäätökset Kainuussa.

### Maakuntahallitus:

Viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---

